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1996 - 2008  Seznam koordinatorjev TVU 2008

Zap. Regija Vrsta Naziv 1 Kontaktna oseba Ulica Posta in kraj Telefon E-naslov
st. koordinatorja
1. Podravska Obmocni Andragoski zavod Maribor, NeZa Bojnec Maistrova 5 2000 Maribor 02/234 1111, | neza.bojnec@azm-lu.si
Ljudska univerza Naterer 234 1125
2. Goriska Obmogni Idrijsko-cerkljanska razvojna DusSanka Mestni trg 1 5280 Idrija 05/372 0180 | dusanka.cernalogar@icr
agencija d.o.o. Idrija, ICRA Cernalogar a.si
d.o.o. ldrija
3. Savinjska Obmogni Kulturno turistiCni rekreacijski | Tatjana Kavsek Ulica Milana Majcna 1 1433 Radece 03/568 7940, | tatjana.kavsek@gmail.c
center Radece 051/312 558 om
KTRC Radece
4, Goriska Obmogni Ljudska univerza Ajdovscina Anja Jamsek Cesta 5. maja 14 5270 AjdovscCina | 05/366 4750, | isio@lu-ajdovscina.si
Furlan 366 4755
5. Spodnjeposavska Obmocni Ljudska univerza Krdko NataSa Kr8ak Dalmatinova 8 8270 Krsko 07/488 1160, | natasa.krsak@Iukrsko.si
488 1162
6. Pomurska Obmogni Ljudska univerza Murska Alojz Sraka Slomskova ulica 33 9000 Murska 02/536 1560 | svetovalno.sredisce@lu
Sobota Sobota ms.si
7. Notranjsko-kraska Obmogni Ljudska univerza Postojna Nevenka Burger Ljubljanska 2 6230 Postojna | 05/721 1280 | nevenka.burger@studio
proteus.si
8. | Osrednjeslovenska Tematski Glotta Nova d.o.o0. Marija Marusa Poljanska cesta 95 1000 Ljubljana | 01/520 0670, tvu@glottanova.si
Jovanovi¢ 031/742 748
9. Gorenjska Obmocni Ljudska univerza Radovljica Lea Zlodej Kranjska cesta 4 4240 Radovljica | 04/537 2400 lea.zlodej@lu-r.si
10. Savinjska Obmocni Ljudska univerza Rogaska Nata$a Hohnjec Celjska cesta 3a 3250 Rogaska | 03/818 2440 | natasa@lu-rogaska.si
Slatina, Zavod za Slatina
izobrazevanije in kulturo
1. Podravska Obmogni Ljudska univerza Slovenska Maja Kanop Partizanska 22 2310 Slovenska | 02/843 0730 | maja.kanop.krevh@Iu-
Bistrica, Zavod za kulturo in Krevh Bistrica sb.si
izobraZevanje
12. Savinjska Obmogni Ljudska univerza Sentjur Primoz Boznik Mestni trg 5 3230 Sentjur 03/747 1670 info.lus@siol.net




13. Gorenjska Obmocni Ljudska univerza Skofja Loka Tanja Avman Podlubnik 1a 4220 Skofja Loka | 04/506 1380 | tanja.avman@guest.arn
€S.Si
14. | Osrednjeslovenska Obmogni Much Akadem, Zavod za Dunja Simsi¢ Teslova 30 1000 Ljubljana | 040/466 667 | dunja.simsic@much.si
izobrazevanje in svetovanje
15. Gorenjska Obmogni Obcina Jesenice Maja Radinovi¢ Cesta zelezarjev 6 4270 Jesenice | 04/583 3800, | maja.radinovic@siol.net
Organizacijski odbor TVU Hajdi¢, Branka 586 9239
Smole
16. Goriska Obmogni Pososki razvojni center Patricija Rejec Trg svobode 2 5222 Kobarid 05/384 1500 | patricija.rejec@pososki-
rc.si
17. Pomurska Obmogni Razvojna agencija Sinergija Bojan Vogrin€i¢ KranjCeva ulica 3 9226 Moravske | 02/538 1350, | bojan@ra-sinergija.si
d.o.o. Toplice 538 6263
18. Jugovzhodna Obmogni Razvojno izobrazevalni center | Zvonka Potocar Novi trg 5 8000 Novo 07/393 4550, | zvonka.potocar@ric-
Slovenija Novo mesto mesto 393 4551 nm.si
19. Koroska Obmocni Smeri, izobraZevanje, Teja Kranjc Koroska 14 2390 Ravne na | 02/822 0631, teja.kranjc@smeri.si
svetovanje in razvoj, d.0.0. KoroSkem 870 6618
20. Savinjska Obmogni UPI - Ljudska univerza Zalec Mihaela Anclin Ul. Ivanke Uranjek 6 3310 Zalec 03/713 3550 | mihaela.anclin@upi.si
21. | Notranjsko-kraSka Obmocni | VITRA, Center za uravnotezen | Tatjana GostiSa Cesta 4. maja 51 1380 Cerknica | 01/709 6020 info@vitra.si
razvoj Cerknica
22. | Osrednjeslovenska Tematski Zavod RS za zaposlovanje Iris Lojevec Rozna dolina, Cesta IX/6 | 1000 Ljubljana | 01/479 0996, | iris.lojevec@ess.gov.si
479 0995,
479 0994
23. Jugovzhodna Obmocni Zavod za izobraZevanje in Nada Babi¢ Ulica Otona Zupanéi¢a 1 | 8340 Crnomelj | 07/306 1390 nada.babic@zik-
Slovenija kulturo Crnomelj Ivani$ crnomelj.si




